РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 06.10.2017 г. Усть-Илимск № 162

Об объявлении Благодарности работникам Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайства сотрудников Отдела образования, в связи с
проведением спортивно-спасательной игры "ОРЛЁНОК-2017" для обучающихся
муниципального образования «Усть-Илимский район», руководствуясь п.п. 49, 62.2
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить Благодарность за подготовку команды обучающихся и участие в
муниципальной спортивно -  спасательной игре «ОРЛЁНОК -  2017», за высокий
профессионализм, за неравнодушие к проведению районных мероприятий с
детьми следующим работникам:

- Шевкунову Александру Николаевичу -  учителю ОБЖ МОУ «Бадарминская
СОШ»;
- Вологжину Андрею Олеговичу учителю ОБЖ МОУ «Железнодорожная
СОШ№1»;
- Одоеву Юрию Владимировичу, учителю ОБЖ МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Романову Сергею Николаевичу, учителю ОБЖ МОУ «Седановская СОШ» ;
- Миронец Людмиле Викторовне, зам. директора по ВР МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Павличковой Анне Юрьевне, учителя ОБЖ «Тубинская СОШ» ;
- Алексееву Игорю Алексеевичу, учителю ОБЖ МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-Зайцеву Антону Васильевичу, учителю ОБЖ МКОУ «Ершовская СОШ»;
- Тютюнникову Николаю Владимировичу, учителю ОБЖ МОУ «Невонская
СОШ №1».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования О.А. Васильева